
Afterworkcup powered by City
Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. - 26.06.2024

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Sonderpreise

Alle | Stableford - Brutto

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

1 Bartlewski, André 22,6Dresden Ullersdorf, GC 12 /1236 / 35.4 / 129 2211 11

2 Arnold, Udo 19,5Dresden Ullersdorf, GC 11 /1136 / 35.4 / 129 1910 10

3 Tietz, Daniel 21,1Dresden Ullersdorf, GC 11 /1136 / 35.4 / 129 209 9

4 Fraulob, Uwe 28,0Dresden Ullersdorf, GC 15 /1536 / 35.4 / 129 228 8

5 Schönherr, Wilfried 26,4Dresden Ullersdorf, GC 14 /1436 / 35.4 / 129 208 8

6 Jahner, Marius-F. 17,2Elbflorenz Possendorf, GP 9 /936 / 35.4 / 129 137 7

7 Bönewitz, Frank 22,9Dresden Ullersdorf, GC 12 /1236 / 35.4 / 129 147 7

8 Pilling, Dr. Thomas 23,0Dresden Ullersdorf, GC 13 /1336 / 35.4 / 129 177 7

9 Bergk, Carsten 22,2Dresden Ullersdorf, GC 12 /1236 / 35.4 / 129 177 7

10 Reichmann, Hiltrud 26,5Dresden Ullersdorf, GC 15 /1536 / 36.2 / 126 176 6

11 Vester, Burkhard 18,5Dresden Ullersdorf, GC 10 /1036 / 35.4 / 129 156 6

12 Weigel, Bettina 20,6Dresden Ullersdorf, GC 12 /1236 / 36.2 / 126 166 6

13 Zenker, Petra 27,1Dresden Ullersdorf, GC 15 /1536 / 36.2 / 126 185 5

14 Elsel, Winfried 22,6Dresden Ullersdorf, GC 12 /1236 / 35.4 / 129 154 4
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15 Kälberer, Rainer 40,5Dresden Ullersdorf, GC 23 /2336 / 35.4 / 129 204 4

16 Knüpfer, Paul 27,2Dresden Ullersdorf, GC 15 /1536 / 35.4 / 129 184 4

17 Zenker, Frank 25,1Dresden Ullersdorf, GC 14 /1436 / 35.4 / 129 124 4

18 Fichte, Jan Alexander 35,7Ullersdorf, GA 20 /2036 / 35.4 / 129 224 4

19 Heubner-Christa, Heike 22,5Dresden Elbflorenz, GC 13 /1336 / 36.2 / 126 153 3

20 Venus, Ulrich 45,1Dresden Ullersdorf, GC 25 /2536 / 35.4 / 129 223 3

21 Braun-Deichen, Silke 30,1Dresden Ullersdorf, GC 17 /1736 / 36.2 / 126 153 3

22 Wetendorf, Dana 26,5Dresden Ullersdorf, GC 15 /1536 / 36.2 / 126 132 2

23 Wetendorf, Sven 44,4Dresden Ullersdorf, GC 25 /2536 / 35.4 / 129 70 0

24 Flämig, Monika 32,0Dresden Ullersdorf, GC 18 /1836 / 36.2 / 126 DNSDNS DNS
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Alle | Stableford - Netto

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

1 Fraulob, Uwe 28,0Dresden Ullersdorf, GC 15 /1536 / 35.4 / 129 228 22

2 Bartlewski, André 22,6Dresden Ullersdorf, GC 12 /1236 / 35.4 / 129 2211 22

3 Venus, Ulrich 45,1Dresden Ullersdorf, GC 25 /2536 / 35.4 / 129 223 22

4 Fichte, Jan Alexander 35,7Ullersdorf, GA 20 /2036 / 35.4 / 129 224 22

5 Tietz, Daniel 21,1Dresden Ullersdorf, GC 11 /1136 / 35.4 / 129 209 20

6 Schönherr, Wilfried 26,4Dresden Ullersdorf, GC 14 /1436 / 35.4 / 129 208 20

7 Kälberer, Rainer 40,5Dresden Ullersdorf, GC 23 /2336 / 35.4 / 129 204 20

8 Arnold, Udo 19,5Dresden Ullersdorf, GC 11 /1136 / 35.4 / 129 1910 19

9 Knüpfer, Paul 27,2Dresden Ullersdorf, GC 15 /1536 / 35.4 / 129 184 18

10 Zenker, Petra 27,1Dresden Ullersdorf, GC 15 /1536 / 36.2 / 126 185 18

11 Reichmann, Hiltrud 26,5Dresden Ullersdorf, GC 15 /1536 / 36.2 / 126 176 17

12 Pilling, Dr. Thomas 23,0Dresden Ullersdorf, GC 13 /1336 / 35.4 / 129 177 17

13 Bergk, Carsten 22,2Dresden Ullersdorf, GC 12 /1236 / 35.4 / 129 177 17

14 Weigel, Bettina 20,6Dresden Ullersdorf, GC 12 /1236 / 36.2 / 126 166 16

15 Elsel, Winfried 22,6Dresden Ullersdorf, GC 12 /1236 / 35.4 / 129 154 15

16 Heubner-Christa, Heike 22,5Dresden Elbflorenz, GC 13 /1336 / 36.2 / 126 153 15

17 Vester, Burkhard 18,5Dresden Ullersdorf, GC 10 /1036 / 35.4 / 129 156 15

18 Braun-Deichen, Silke 30,1Dresden Ullersdorf, GC 17 /1736 / 36.2 / 126 153 15

19 Bönewitz, Frank 22,9Dresden Ullersdorf, GC 12 /1236 / 35.4 / 129 147 14

20 Wetendorf, Dana 26,5Dresden Ullersdorf, GC 15 /1536 / 36.2 / 126 132 13

21 Jahner, Marius-F. 17,2Elbflorenz Possendorf, GP 9 /936 / 35.4 / 129 137 13

22 Zenker, Frank 25,1Dresden Ullersdorf, GC 14 /1436 / 35.4 / 129 124 12

23 Wetendorf, Sven 44,4Dresden Ullersdorf, GC 25 /2536 / 35.4 / 129 70 7
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24 Flämig, Monika 32,0Dresden Ullersdorf, GC 18 /1836 / 36.2 / 126 DNSDNS DNS
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